Pemegang Saham (“DPS”) Perseroan berhak memperoleh 1.600.000.000 (satu
miliar enam ratus juta) HMETD dimana setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak
kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) Saham Baru.

Dilusi Kepemilikan : Sebanyak-banyaknya 42,8% (empat puluh dua koma delapan persen)
Tanggal RUPSLB : 25 Januari 2024
Tanggal Terakhir Pencatatan
(Recording Date) untuk
memperoleh HMETD

: 22 Maret 2024

Periode Perdagangan & Pelaksanaan
HMETD

: 26 Maret – 2 April 2024

Pencatatan : PT Bursa Efek Indonesia (BEI)

HMETD akan diberikan kepada seluruh Pemegang Saham. Pemegang Saham yang tidak menggunakan haknya untuk membeli
Saham Baru dalam PMHMETD IV, maka kepemilikan sahamnya dalam Perseroan dapat terdilusi sebesar maksimum 42,8%
(empat puluh dua koma delapan persen) dari persentase kepemilikannya.

Apabila seluruh pemegang saham, melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD IV ini, maka susunan modal
saham Perseroan setelah PMHMETD IV secara proforma adalah sebagai berikut:

  Sebelum PMHMETD IV Setelah PMHMETD IV
Keterangan Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham
  Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000   30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. Woori Bank Korea 7.214.804.851 721.480.485.100 84,20 12.603.867.414 1.260.386.741.400 84,20
2. PT Apramesis Meta Investama 581.052.024 58.105.202.400 6,78 1.015.065.940 101.506.594.000 6,78
3. Kepemilikan Masyarakat di bawah 5% 772.377.489 77.237.748.900 9,02 1.349.301.010 134.930.101.000 9,01
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 8.568.234.364 856.823.436.400 100,00 14.968.234.364 1.496.823.436.400 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 21.431.765.636 2.143.176.563.600  15.031.765.636 1.503.176.563.600

Dalam hal seluruh HMETD yang ditawarkan hanya dilaksanakan oleh Pemegang Saham Utama yaitu Woori Bank Korea, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD IV secara proforma adalah sebagai
berikut:

  Sebelum PMHMETD IV Setelah PMHMETD IV
Keterangan Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham
  Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 30.000.000.000 3.000.000.000.000  30.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. Woori Bank Korea 7.214.804.851 721.480.485.100 84,20 12.603.867.414 1.260.386.741.400 90,30
2. PT Apramesis Meta Investama 581.052.024 58.105.202.400 6,78 581.052.024 58.105.202.400 4,16
3. Kepemilikan Masyarakat di bawah 5% 772.377.489 77.237.748.900 9,02 772.377.489 77.237.748.900 5,53
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 8.568.234.364 856.823.436.400 100,00 13.957.296.927 1.395.729.692.700 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 21.431.765.636 2.143.176.563.600  16.042.703.073 1.604.270.307.300

4

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh Perseroan dari hasil PMHMETD IV ini setelah dikurangi dengan biaya Penawaran Umum, akan
digunakan untuk:

1. Sekitar 90,93% (sembilan puluh koma sembilan tiga persen) sebagai modal kerja untuk mendukung ekspansi kredit
Perseroan;

2. Sekitar 9,61% (sembilan koma enam satu persen) untuk pengembangan IT Perseroan, termasuk namun tidak terbatas
pada pembelian software & hardware dari pihak ketiga yang tidak terafiliasi, pengembangan infrastruktur baik Kredit,
Pendanaan, Digital Banking serta produk perbankan lainnya, dan rekrutmen & pengembangan sumber daya manusia.